5
2

                    СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  30.08.2013                № 280
              с. Девятины
	О внесении изменений в решение
Совета   сельского    поселения Девятинское от 27.12.2012 года          № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.» (с изменениями и дополнениями)

На основании представления Главы сельского поселения Девятинское и в связи с реализацией полномочий по вопросам местного значения, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 27.12.2012 года № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг. » следующее изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «15 265,2» заменить цифрами «15 267,9»;

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «15 865,2» заменить цифрами «15 867,9».

1.3. Приложения 1,5,6,7  решения изложить в новой  редакции согласно приложений 1,2,3,4 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                               А. Л. Чекшин
Совет поселения
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на основании закона Вологодской области от 26 июня 2013 года № 3107 «О внесении изменений в закон области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Администрация сельского поселения Девятинское предлагает внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Девятинское от 27.12.2012 года № 248 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2013 год и плановый период 2014-2015 гг.» (с изменениями и дополнениями):

	1.Доходы всего:

	Увеличить доходы:
	+ 2 700,00

	«Субвенция бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	+2 700,00

	2.Расходы – всего:
	+2 700,00

	Увеличить расходы:
	+22 700,00

	«Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	+2 700,00

	Казенное учреждение физической культуры и спорта сельского поселения

Девятинское «ФКиС»

	+20000,00

	Уменьшить расходы:
	-20 000,00

	«Озеленение»
	-20000,00

                              Глава поселения                                                        А.Л. Чекшин